

Freundes- & Förderkreis TV Radolfzell 1875 e. V. | Strandbadstraße 19 | 78315 Radolfzell

An alle Vereinsmitglieder unseres Freundes- und Förderkreises Freundes- und Förderkreis des Turnverein Radolfzell 1875 e. V. c/o Geschäftsstelle TV Radolfzell Strandbadstraße 19 78315 Radolfzell

Tel.: 07732/945377 foerderverein@tv-radolfzell.de www.tv-radolfzell.de/foerderverein

## **Einladung zur Mitgliederversammlung 2024**

Radolfzell, den 5. April 2024

Liebes Vereinsmitglied,

zur Mitgliederversammlung 2024 des Freundes- und Förderkreis des Turnverein Radolfzell 1875 e.V. lade ich Dich/Sie herzlich ein.

Die Versammlung findet statt:

## Dienstag, den 07. Mai 2024 um 18:00 Uhr

Gaststätte Turnerheim, Strandbadstraße 19, 78315 Radolfzell

## Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Totenehrung
- 3. Bericht des ersten Vorsitzenden
- 4. Kassenbericht
- 5. Bericht des Kassenprüfers
- 6. Entlastung des Kassiers und des Vorstandes
- 7. Wahlen für jeweils 2 Jahre
  - a. Zweite/r Vorsitzende/r
  - b. Kassierer/in
- 8. Aktualisierung Mitgliedsbeiträge
- 9. Anträge
- 10. Verschiedenes

Anträge zur Beschlussfassung in der Mitgliederversammlung sind gemäß Satzung <u>bis spätestens 30. April 2024</u> (sieben Tage vor Versammlungsbeginn) beim Vorstand (Turnerheim, Strandbadstraße 19, 78315 Radolfzell) schriftlich einzureichen.

gez.

Michael Horber

1. Vorsitzender